Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018              № 659

г. Биробиджан

Об утверждении стоимости одного экземпляра издаваемой газеты  и

предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением «Муниципальная

информационная газета»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить стоимость одного экземпляра издаваемой газеты

муниципальному автономному учреждению «Муниципальная

информационная газета» в размере 15 рублей.

 2. Утвердить стоимость одного экземпляра издаваемой газеты

муниципальному автономному учреждению «Муниципальная

информационная газета» для реализации распространителям в размере

11 рублей.

 3. Утвердить стоимость одного экземпляра издаваемой газеты

муниципальному автономному учреждению «Муниципальная

информационная газета» для реализации по подписке в размере 11 рублей.

 4. Утвердить прилагаемые предельные максимальные тарифы на

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Муниципальная информационная газета».

 5. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

07.12.2015 № 4966 «Об утверждении стоимости одного экземпляра

издаваемой газеты  и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением «Муниципальная

информационная газета».

          6. Опубликовать настоящее постановление в  сетевом издании

«ЭСМИГ».

 2

7. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                       Е.В. Коростелев

 3

УТВЕРЖДЕНЫ

        Постановлением мэрии города

        от  23.03.2018  №  659

Предельные максимальные тарифы

 на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Муниципальная информационная газета»

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф за одну

услугу (руб.)

без НДС

Расценки для юридических и физических лиц

Политическая реклама:

- цветная страница

- черно – белая страница

1 кв. см

1 кв. см

28,00

25,00

Расценки для юридических лиц

Реклама (кроме политической) и

информационные материалы:

- цветная страница

- черно – белая страница

1 кв. см

1 кв. см

30,00

25,00

Объявления:

- одна строка

- каждая последующая строка

4 слова

4 слова

45,00

25,00

Поздравления, соболезнования не более 10

строк

225,00

Расценки для физических лиц

Объявления:

- одна строка

- каждая последующая строка

4 слова

4 слова

40,00

25,00

Поздравления, соболезнования не более 10

строк

150,00

Рассылка электронной версии газеты 1 экземпляр 11,00